31

## ALBERT, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Voulant donner un témoignage particulier de Notre bienveillance à M. Charles POZNANSKI, consul général de Ière classe de Pologne;

Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires Etrangères,

## Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. - M. Charles POZNANSKI est nommé Commandeur de l'Ordre de Léopold.

Il portera la décoration civile.

Article 2. — Il prendra rang dans l'Ordre,

Article 3. — Notre Ministre des Affaires Etrangères ayant l'administration de l'Ordre, est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 22 septembre 1931.

(s) Albert.

PAR LE ROI:

Le Ministre des Affaires Etrangères,

(s.) HYMANS.

POUR COPIE CONFORME:

Pour Le Secrétaire Général, du Département des Affaires Etrangères,

Le Directeur,

160